
3681-7180

3232-3550

3581-2273

3641-8751

3214-7723

3645-3908

3581-3498

3645-4947

98842-8483

3581-4282

3624-4133

3214-3598

3236-8572

3631-3727

3664-9078

3214-3602

3214-2084

98842-5177

3681-7213

3618-2031

3639-7286

3644-5932 / 3644-5968

3618-5181

3644-9879 / 3248-3207

3639-9815 / 3248-1666

3644-2365

3631-5884

-

3238-6532 / 3239-2021

3673-5297

3654-5522 / 3654-5566

3658-4110

3238-8610

3625-2664

3651-4038

3671-4722

3671-3759

RURAL -

NORTE 3637-6984

SUL  3214-3603 / 3636-4966

LESTE 3639-7286

OESTE 3238-6532 / 3239-2021

3645-3908

3637-6984

3236-8572 /3636-4134

 3214-3603 / 3636-4966

3644-5932 / 3644-5968

3639-7286

3644-2365

3681-7213

3638-6622

3644-9879

3249-7286

3238-6532 / 3239-2021

3673-5297

UBS JOSÉ AMAZONAS PALHANO Rua Antonio Matias, S/N - São José II

UBS CACILDA DE FREITAS Rua da Penetração, S/N - São José II

OESTE
POLICLÍNICA JOSE RDO. FRANCO DE SÁ Rua V, nº 150 - Nova Esperança I

POLICLÍNICA DJALMA BATISTA Rua 23 de dezembro, s/nº - Compensa II

UBS ALFREDO CAMPOS Rua André Araújo, S/N - Zumbi II

UBS JOSEPHINA DE MELLO Rua Cupiuba, S/N - Jorge Teixeira

UBS GEBES DE MEDEIROS Rua Pirarucu, nº 1000 - Jorge Teixeira III

SUL
POLICLÍNICA CASTELO BRANCO Rua do Comércio s/nº P10

POLICLÍNICA ANTONIO REIS Rua São Luiz s/nº - São Lázaro

LESTE

UBS ENF. IVONE LIMA DOS SANTOS Rua 08 c/ Rua Laura Vicunã, s/nº - Coroado III

UBS JOSÉ AVELINO PEREIRA Rua J, s/nº, etapa B - São José II

Farmácias com Programa de Automonitoramento de Glicemia Capilar

DISA UNIDADE ENDEREÇO TELEFONE

NORTE
UBS AUGIAS GADELHA Rua A, nº 15, Conj. Ribeiro Júnior - Cidade Nova I

POLICLÍNICA JOSÉ ANTONIO DA SILVA Rua Aroeira, nº 55 - Monte das Oliveiras

POLICLÍNICA ANTONIO REIS Rua São Luiz s/nº - São Lázaro

POLICLÍNICA DR. COMTE TELLES Rua J, s/nº, etapa B - São José II

POLICLÍNICA JOSE RDO. FRANCO DE SÁ Rua V, nº 150 - Nova Esperança I

Farmácias com Serviço de Atendimento Especializado (SAE)

DISA UNIDADE ENDEREÇO TELEFONE

POLICLÍNICA JOSÉ ANTONIO DA SILVA Rua Aroeira, nº 55 - Monte das Oliveiras

UBS DEODATO DE M. LEÃO Rua Presidente Dutra, s/nº - Glória

UBS LEONOR DE FREITAS Av. Brasil, s/nº - Compensa I (em frente ao Conj. Xingu)

UNIDADE MÓVEL FLUVIAL SEMSA IV Barco para Viagem Rio Negro e Rio Amazonas

Estrada dos Franceses, s/nº - Lírio do Vale

UBS MANSOUR BULBOL Av. Desdor. Machado (Estrada dos Franceses), s/nº - Alvorada I

UBS MARIA IDA MENTONI Rua Ajuricaba, Jardim dos Barés, s/nº - São Jorge

UBS SANTOS DUMONT Rua Norberto Wongal, nº 434 - Flores

UBS GEBES DE MEDEIROS Rua Pirarucu, s/ nº Jorge Teixeira II

OESTE

POLICLÍNICA JOSE RDO. FRANCO DE SÁ Rua V, nº 150 - Nova Esperança I

POLICLÍNICA DJALMA BATISTA Rua 23 de dezembro, s/nº - Compensa II

UBS LINDALVA DAMASCENO Av do Turismo, KM 3, Balneário Tarumã, s/nº - Tarumã

UBS LUIZ MONTENEGRO

UBS LEONOR BRILHANTE Rua Autaz Mirim, nº 8.004 - Tancredo Neves

UBS ALFREDO CAMPOS Al. Cosme Ferreira, s/nº - Zumbi

UBS DR. SILAS DE OLIVEIRA SANTOS Rua Guapore s/nº Conjunto Castanheira São Jose Operário

Rua J, s/nº, etapa B - São José II

UBS ENF. IVONE LIMA DOS SANTOS Rua 08 c/ Rua Laura Vicunã, s/nº - Coroado III

UBS NOVA ESPERANÇA Rua Nova Esperança, s/nº - Col. Antônio Aleixo

UBS JOSÉ AMAZONAS PALHANO Rua Antônio Matias, s/nº - São José I

UBS JOSÉ RAYOL DOS SANTOS Av. Constantino Nery, s/nº - Chapada

UBS NILTON LINS Av. Professor Nilton Lins, nº 3159 - Flores

LESTE

UBS ENF. JOSEPHINA DE MELLO Rua Cupiuba, s/nº, Jorge Teixeira II, 2ª etapa

UBS PLATÃO ARAÚJO Rua Barroso, s/nº - Puraquequara

POLICLÍNICA DR. COMTE TELLES

Rua do Comércio s/nº - P10

FARMÁCIA DA APARECIDA Rua Xavier de Mendonça s/nº - Aparecida

UBS PETRÓPOLIS Rua Delfim de Souza, s/nº - Petrópolis

UBS MORRO DA LIBERDADE Rua São Benedito, s/nº - Morro da Liberdade

UBS FÁTIMA DE ANDRADE Rua 52, s/nº - Amazonino Mendes

UBS DR. JOSÉ FIGLIUOLO Rua Rio Arinos s/nº Condominio Viver Melhor - Lagoa Azul

SUL

POLICLÍNICA DR. ANTONIO REIS Rua São Lázaro s/nº - São Lázaro

UBS THEODOMIRO GARRIDO Rua São José, s/nº - Col. Oliveira Machado

POLICLÍNICA CASTELO BRANCO

UBS AUGIAS GADELHA Rua A, nº 15, Conj. Ribeiro Júnior - Cidade Nova I

UBS FREI VALÉRIO DI CARLO Rua Bom Jesus s/nº Novo Israel

UBS ARTHUR VIRGÍLIO FILHO Travessa 10, nº 3015 Amazonino Mendes

UBS ARMANDO MENDES Rua 5, s/nº - Cidade Nova I

UBS BALBINA MESTRINHO Rua 17 nº 170 - Cidade Nova I (Núcleo III)

UBS SÁLVIO BELOTA Rua das Samambaias, nº 786 - Santa Etelvina

Farmácias com farmacêutico (antibióticos e controlados)

DISA UNIDADE ENDEREÇO TELEFONE

NORTE

POLICLÍNICA ANNA BARRETO PEREIRA Av. Grande Circular, s/nº, Monte Sião - Jorge Teixeira

POLICLÍNICA DR. JOSÉ ANTONIO DA SILVA Rua Arueiras, nº 55 - Monte das Oliveiras



3637-6984

3214-7723

3654-2839

3581-3498

3653-4647

3682-9173

3641-8751

3236-8572 /3636-4134

 3214-3603 / 3636-4966

3214-3602

3664-9078

3644-5932 / 3644-5968

3639-7286

3644-9879 / 3248-3207

3215-5001

3644-2365

3238-6532 / 3239-2021

3671-4722

3673-5297

98842-8400

98842-8401/99904-7950

98842-1374/99139-1310

LESTE 3644-3201 

SUL 3644-3371

SUL 3214-9172

CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL - ÁLCOOL E DROGAS 

(CAPS AD)
Alameda Espanha, nº5 Adrianópolis

CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL ADULTO (CAPS Sul)
Rua Maneca Marques (antiga Perimetral), nº1916 Parque 10

Centros de Atendimento Psicossocial (CAPS)

DISA UNIDADE ENDEREÇO TELEFONE

CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL INFANTIL (CAPSi) Avenida Adolfo Ducke, nº 1221 Conj. Residencial Acariquara Coroado 3

Rua 23 de dezembro, s/nº - Compensa II

RURAL

UBSR SÃO PEDRO Rod. AM 10 

UBSR EPHIGENIO SALES AM-010 , nº 01 - Zona Rural

UBSR PAU ROSA BR-174, Km 21, Ramal do Pau Rosa

UBS MAUAZINHO Av. Rio Negro, s/nº - Mauazinho

UBS ALFREDO CAMPOS Rua André Araújo, S/N - Zumbi II

OESTE

POLICLÍNICA JOSE RDO. FRANCO DE SÁ Rua V, nº 150 - Nova Esperança I

UBS DEODATO DE M. LEÃO Rua Presidente Dutra, s/nº - Glória

POLICLÍNICA DJALMA BATISTA

Rua Venezuela, Comunidade Parque das Nações, Bairro Flores

UBS PETRÓPOLIS Rua Delfim de Souza, s/nº - Petrópolis

LESTE

UBS ENF. IVONE LIMA DOS SANTOS Rua 08 c/ Rua Laura Vicunã, s/nº - Coroado III

POLICLÍNICA DR. COMTE TELLES Rua J, s/nº, etapa B - São José II

UBS JOSÉ AMAZONAS PALHANO Rua Antônio Matias, s/nº - São José I

POLICLÍNICA ENF. ANA BARRETO Av. Grande Circular, s/nº, Monte Sião - Jorge Teixeira

UBS BALBINA MESTRINHO Rua 17 nº 170 - Cidade Nova I (Núcleo III)

SUL

POLICLÍNICA CASTELO BRANCO Rua do Comércio s/nº P10

POLICLÍNICA ANTONIO REIS Rua São Luiz s/nº - São Lázaro

UBS NILTON LINS

UBS FREI VALÉRIO Rua Bom Jusus s/nº Novo Israel

UBS ARMANDO MENDES Rua 05, s/nº, Conjunto Manôa - Manôa

UBS JOSÉ FIGLIUOLO Rua das Águas s/nº Condominio Viver Melhor - Lagoa Azul

Farmácias com Programa Antitabagismo

DISA UNIDADE ENDEREÇO TELEFONE

NORTE

POLICLÍNICA JOSÉ ANTONIO DA SILVA Rua Aroeira, nº 55 - Monte das Oliveiras

UBS SÁLVIO BELOTA Rua das Samambaias, nº 786 - Santa Etelvina


